
上港2:1水原
亚冠

第二轮战报

中国1:1朝鲜
女足
战报

奥运
预赛

2016年3月3日 星期四
值班主任：满国徽 主编：王黎刚 美编：孙发强综合体育新闻B05

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南省交通工程建设局编外工作人员

招聘公告
海南省交通工程建设局是海南省交通运输厅下属事业单

位，主要负责我省重点交通工程项目建设管理工作。现因工作
需要，我局决定向社会公开招聘16名编外工作人员。招聘岗
位及人数如下：

1、工程会计岗位：1人； 2、工程出纳岗位：1人
3、人事管理岗位：1人； 4、行政文秘岗位：2人
5、行政工勤岗位：1人； 6、合约管理岗位：1人
7、项目管理主办岗位：3人； 8、项目管理辅助岗位：6人
招聘具体要求及事项请登录 http://www.51job.com/

haikou查看。
联系人：张小姐
联系电话：0898-66250076 13518081772

职工统建房项目中标候选人公示
职工统建房项目于2016年03月01日在海口市建设工程招

标投标服务中心3楼完成开标、评标工作。经评标委员会评定，
现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：海南泰盛建筑工程有限公司；
第二中标候选人：海南宏基晖建筑工程有限公司；
第三中标候选人：海南盛腾建筑安装工程有限公司 。
公示期为3个工作日（2016年03月03日至2016年03月07

日）如有异议请在公示期内向海口市美兰区住房和城乡建设局
投诉，投诉电话：0898-65374307。

招标人：海南诚源房地产开发有限公司
招标代理机构：华诚博远（北京）投资顾问有限公司
日期：2016年3月2日

文昌鲁海水泥实业有限公司各债权人/被担保人：
文昌鲁海水泥实业有限公司（以下简称“文昌鲁海”）股东已

将其持有的文昌鲁海100%股权转让，根据转让合同的约定，转让
款项包括用于偿还文昌鲁海的债务款。为充分掌握文昌鲁海现
有债务情况，以及资产抵押、质押、保证等各种形式的担保情况，
方便债权人申报债权，以便安排债务清偿，就有关事项公告如下：

一、债权申报：请各债权人务必于本公告限定期限内申报债
权，以便要求转让方安排清偿；逾期未申报的，只能向原股东主
张，与股权受让方和文昌鲁海无关。

二、担保情况申报：请文昌鲁海的被担保人务必于本公告限
定期限内申报资产抵押、质押、保证等各种形式的担保情况（潜在
债权），以便要求转让方安排解除；逾期未申报的，只能向原股东

主张，与股权受让方和文昌鲁海无关。
三、申报债权范围：截止债权申报日（债权人申报债权之日）

尚未清偿的债权（包括担保债权）。
四、债权申报程序：（一）向联系人了解债权申报要求并索取债

权申报表，按要求申报债权，并寄（送）债权申报表及相关证据材料
一式两份至联系人。（二）联系人：姓名：邢璐；联系方式：
68571588-8105/15008985506；地址：海南省海口市滨海大道
85-87号天邑国际21楼

五、债权申报期限：债权申报截止期限为本公告发布之日
起30日内。 特此公告

文昌鲁海水泥实业有限公司
2016年3月2日

文昌鲁海债权申报公告

二、报名方式
请有意向者登陆南海网（www.hinews.cn）人才专

栏，下载填写《南海网人才报名表》，并发邮件至 hinews.
cn@qq.com（邮件主题及文件名格式为：姓名+毕业院
校+应聘岗位）。

报名截止时间为2016年3月13日。

三、录用程序
我集团将按报名、资格审查、面试、实操、体检、考核、审批

等程序，择优聘用。
四、联系方式
联系部门：海南日报报业集团南海网管理中心
联系电话：（0898）66810075

岗 位

演播室
灯光音响师

演播室
视频技术

演播室
系统工程师

新媒体编辑

新闻编辑

职数

1

1

1

1

2

岗位素质要求

1、大专以上学历，年龄35周岁以下，1年以上相关从业经验。
2、具备灯光、音响基础知识，对摄像机拍摄用光和调音台操作、麦克风使用有一定经验。

1、大专以上学历，年龄35周岁以下，1年以上相关从业经验。
2、熟悉电视演播室或转播车作业流程，对视频摄录和视频信号传输有足够的了解。

1、本科以上学历，年龄40周岁以下，3年以上相关从业经验。
2、熟悉电视演播室或转播车整体系统运作，具备视频、音频、灯光等综合技术素质和相应的
系统维护能力。

1、拥有新闻、中文、计算机等相关专业毕业生，年龄35周岁以下。
2、对新闻客户端、微信公众号等新媒体产品运营有深入兴趣；
3、有较强互联网运用能力，较强的文字表达能力以及选题敏感性；
4、责任心强，工作认真细心，态度严谨，具备良好的协作精神。

1、全日制大学本科学历，新闻专业优先，年龄35周岁以下；
2、热爱新闻写作，关注时政，具有一定时事分析和判断能力；
3、电脑操作与互联网运用娴熟，网上搜集资讯能力强，具有良好的信息采编整合能力；
4、思维活跃，具有较强的专题策划能力和创新能力；
5、抗压能力强，具有良好的团队合作意识，能轮值早夜班；
6、熟悉网页设计和页面制作或有媒体从业经验者优先。

海南日报报业集团诚聘
因事业发展需要，海南日报报业集团下属南海网现面向社会公开招聘以下人员，诚邀社会各界优秀人士加盟。
一、招聘岗位及要求

本报清水湾3月2日电（记者王黎
刚）记者从今天的发布会获悉，“阿罗哈
杯”2016第七届环海南岛国际大帆船
赛将于3月12日起航，比赛为期9天，
总里程820海里，目前已有35支船队
确认参赛。

据悉，参赛船队分为IRC1－6组和
J80统一设计组，共7个组别。截至目
前，已有35支船队确认参赛。赛制方面，
3月13日－15日所有组别参加三亚场地
赛，3月14日IRC1－3组开始环岛拉力

赛征程，3月16日IRC4－6组开始三亚
至万宁往返拉力赛，3月18日IRC4－6
组在万宁开展一天场地赛比拼。

为保障赛事安全，本届海帆赛从英
国采购及租用60台铱星定位设备用于
赛事期间比赛船队的卫星定位和轨迹
跟踪。该设备依托覆盖全球的铱星系
统，具有信号稳定、待机时间超长等优
点，是国际知名和重大帆船赛事首选的
安全定位设备。

此外，本届海帆赛开赛前，将举行

船舶调校及大帆船技战术培训和国际
帆联海上安全救生课程培训，分别由来
自澳大利亚、曾获得多项帆船赛事冠军
的史蒂芬船长和来自国家体育总局青
岛航海运动学校的专家授课，培训对所
有参赛船队开放，旨在加强参赛船队的
技战术水平和安全救生能力。

海帆赛是由海南省人民政府主办、
海南省倾力打造的大型高端国际品牌
赛事，也是海南国际旅游岛建设中的一
张国际名片。

环海南岛国际大帆船赛下周扬帆
比赛为期9天，总里程820海里，已有35支船队确认参赛

“三亚球王”民间足球争霸赛开赛

省内96支球队参赛
本报三亚3月2日电（记者苏庆明）3月1日

晚，2016“三亚球王”民间足球争霸赛在三亚正式
开赛，共有96支来自全省各市县的球队、千余名
球员参与海选阶段的角逐。

为了公平公正，此次海选赛将采取两轮淘汰
的赛制，即第一轮优胜的48支队伍将和第一轮落
败队伍中的成绩最好的16支队伍进行第二轮的单
淘汰赛，最终在4月15日选拔出32支球队，参加5
月8日开始的正赛，角逐“三亚球王”最高荣誉。

新华社悉尼3月2日电（记者曹杨）
2日，广州恒大队在悉尼足球场进行的亚
冠联赛E小组赛中1：2负于悉尼FC队。
赛后，恒大主教练斯科拉里认为，悉尼的
表现更加出色，配得上比赛的胜利。

斯科拉里说：“悉尼FC队值得这场比
赛的胜利。我们大部分球员都想着进攻，
所以在防守位置上出现了一些漏洞。悉
尼抓住了我们的漏洞，取得了比赛胜利。”

在昨天的赛前发布会中，斯科拉里曾
表示“只有比赛的结果才能知道两支球队
不同之处”，今天面对同一记者关于“不同
之处”的提问，他说：“今晚两队的差距在
于，悉尼整场比赛进攻更好，创造了更多

的机会，在身体力量上也不处劣势。”
当被问及”球队轮换少”的问题，斯

帅说：“我是球队的主教练，对于球员有
充分的了解，我相信球员的状态和能力，
并据此作出选择。我想强调的是：我有
所有球员的使用权。”

悉尼FC队主教练格拉汉姆·阿诺
德非常满意球员的表现，“我相信这个国
家其他球队都不会有我们今晚的发挥出
色，小伙子们完美地执行了赛前的战术
安排。”

亚冠联赛恒大1:2不敌悉尼

斯科拉里：对手配得上胜利

新华社洛桑3月2日电 国际体育仲
裁法庭于2日发表声明称，欧足联主席普
拉蒂尼已经正式就自己为期六年的“禁足
令”向国际体育仲裁法庭提起上诉。他期
望在2016欧锦赛开赛前能够作出裁决。

“普拉蒂尼向国际体育仲裁法庭上
诉，提请取消国际足联道德委员会与上
诉委员会禁止其在六年时间内参加国家
与国际层面任何与足球相关活动的裁
决。”国际体育仲裁法庭在声明中写道。

据了解，国际体育法庭的仲裁程序

目前已经开始进行，由三名仲裁人组成
的仲裁小组将在于洛桑举办的听证会后
作出裁决。

“理论上来说我们有四个月的时间来
作出裁决，但普拉蒂尼请求在2016年欧
锦赛开赛前作出裁决，我们将根据各方的
要求来做出调整。”国际体育仲裁法庭秘
书长马·里伯在接受采访时表示。作为欧
锦赛得以在法国举办的幕后关键人物，普
拉蒂尼若被判无罪，想必将迫不及待地出
席在自己的祖国举办的这届欧锦赛。

不满为期六年的“禁足令”

普拉蒂尼提起上诉

CBA半决赛第三轮
辽宁96:97不敌广东

3月2日，在2015-2016赛
季CBA季后赛半决赛第三回合
比赛中，辽宁队主场96:97广东
队。目前辽宁队以总分2:1领先
广东队。

图为辽宁队球员郭艾伦（左
二）防守广东队球员朱芳雨。

新华社发

CBA半决赛战报
新疆104:115四川

（总分四川3:0淘汰新疆，进决赛）

新华社吉隆坡3月2日电（记者刘
宁 林昊）卫冕冠军中国男、女乒2日在
2016年世界乒乓球团体锦标赛小组赛
最后一轮中以3：0分别击败奥地利和中
华台北队，小组赛五战全胜列小组第一，
双双晋级八强。

中国女乒当天派出李晓霞、丁宁和
刘诗雯迎战中华台北队。比赛完全是
一边倒的局面，三名中国女将以3：0轻
松战胜各自对手，帮助中国女乒赢得五

连胜。
前几场都是慢热的李晓霞很快进入

状态。面对中华台北的刘馨尹，这位
2012年伦敦奥运女单冠军用了不到10
分钟就以11：2先下一城。李晓霞在接
下来的两局里依旧掌握场上主动，无论
是回球还是扣杀都非常完美，以11：6和
11：8轻松为中国队拔得头筹。

丁宁和刘诗雯赢得也没有悬念，前
者以11：9、11：4和12：10拿下林佳慧，

后者以11：7、11：4和11：8战胜郑先知。
中国女队主教练孔令辉赛后在总结

小组赛球队表现时说：“整体表现正常
吧，因为稍微好一点的球队跟我们打时
队里的一、二号都没上。比分也都是3：
0，上一届小组赛我们也没输球。除了
晓霞有两场3：2打得有些紧，其他队员
都是正常发挥。晓霞今天打得很积极，
这是一个比较好的迹象。”

与女队相比，中国男乒赢得不算顺

畅。马龙在首场第三局打到15：13，张
继科在第二场还丢了第一局。

面对奥地利的加尔多斯，现世界男
单排名第一的马龙前两局以 11：4和
11：7轻松胜出。第三局，一直领先的
马龙几次错失局点，战至15：13才险胜
对手。

第二位出场的张继科开局不在状
态，以8：11不敌费格尔。好在随后的比
赛里，张继科逐渐控制住场上局面，以

11：5、11：5和12：10逆转获胜。
第三场，许昕用了不到20分钟以

11：1、11：5和11：5轻松战胜陈卫星。
中国队总教练刘国梁赛后说：“今

天小组赛打完了，应该说我们小组赛是
一场比一场打得好。队员们逐渐找到
了比赛的感觉，不过，接下来的淘汰赛
与小组赛的气氛完全不一样，希望我们
的队员在淘汰赛每场都要像决赛一样
去打。”

世乒赛战罢小组赛

中国男女队全胜携手进八强

意甲前瞻

罗马主场要发威
3月5日凌晨，意甲第28轮将上演一场争夺

欧冠席位的好戏，由罗马主场对阵佛罗伦萨。
罗马本赛季表现不及预期，佛罗伦萨堪称大

黑马。在上周末击败恩波利后，罗马获得六连胜，
积分追平佛罗伦萨。凭借着净胜球的优势，罗马在
积分榜中压过紫百合一头。本场比赛，罗马主场对
阵佛罗伦萨，胜者获欧冠参赛资格的可能性较大。
对意甲球队来说，如果杀进欧冠正赛，意味着大笔
的欧冠奖金和分红，因此这场比赛结果非常重要。

佛罗伦萨在赛季前原本不为外界看好，但主教
练索萨改变了一切。在他的率领下，佛罗伦萨在意
甲一路狂飙，一度占据意甲积分榜榜首的位置。尽
管因为阵容厚度单薄原因，近期战绩有所下滑，但佛
罗伦萨的表现依然值得称道。在上周末同那不勒斯
的比赛中，佛罗伦萨全场压制对手，表现惊人。佛罗
伦萨阵中的贝纳德斯基是本赛季意甲冉冉升起的新
星，已经引起了很多顶级豪门的关注。 ■ 王黎刚

2016中华龙舟大赛
将在万宁港北起航

本报万城3月2日电（记者赵优 特约记者
陈循静 通讯员黄良策）记者今日从万宁市获悉，
2016年中华龙舟大赛首站赛事将于农历二月二
龙抬头节（3月9日和10日）在万宁和乐镇港北港
举行。本次赛事吸引了36支龙舟队共756名运
动员报名参加，包括职业组队伍24支和青少年组
队伍12支，其中包含两支特别的队伍：台湾龙舟
队及菲律宾龙舟队。


